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FEDERACAD DE MOTOCICLISMO DO ESTADD DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Treino Livre - Sexta Feira Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

1° - SBK Pro, SBK Master e SBK Light 27/09/2024 08:50 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:50:49

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
pl 8:58:53.588
(3) EDUARDO BARROS MARQUES 2 9:00:51.950 1:58.362 44.306 25.168
pl 8:58:46.556 3 9:02:40.639 1:48.689 42.409 42.299 23.981
2 9:00:27.636 1:41.080 37.495 21.091 4 9:04:25.870 1:45.231 39.849 41.656 23.726
3 9:01:59.601 1:31.965 34.817 36.393 20.755 5 9:06:11.359 1:45.489 40.118 41.385 23.986
4 9:03:31.141 1:31.540 33.996 35.757 21.787
5 9:05:01.539 1:30.398 34.058 35.777 20.563 (23) WILLIAM SOUZA BARROS
6 9:06:32.178 1:30.639 34.195 35.849 20.595 1 8:52:15.165
(38) DANIEL BARBOSA MORAES
pl 8:58:14.447
2 8:59:56.665 1:42.218 38.014 21.754
3 9:01:30.481 1:33.816 35.325 37.064 21.427
4 9:03:03.889 1:33.408 34.945 37.284 21.179
5 9:04:38.227 1:34.338 35.349 37.582 21.407
6 9:06:12.919 1:34.692 35.650 37.693 21.349
7 9:07:47.739 1:34.820 35.217 38.024 21.579
8 9:09:23.021 1:35.282 36.179 37.691 21.412
9 9:11:07.224 1:44.203 36.171 37.464 30.568
(97) RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR
pl 8:55:09.409
2 8:56:54.543 1:45.134 38.872 21.960
3 8:58:30.173 1:35.630 37.019 37.251 21.360
4 9:00:05.364 1:35.191 36.793 37.139 21.259
5 9:01:39.089 1:33.725 35.831 36.968 20.926
(163) MATEUS RIBEIRO DOS REIS
1 8:51:49.185
2 8:53:37.906 1:48.721 44.804 41.332 22.585
3 8:55:22.272 1:44.366 37.165 43.103 24.098
4 8:57:00.324 1:38.052 36.896 39.311 21.845
5 8:58:36.685 1:36.361 36.260 38.335 21.766
6 9:00:13.526 1:36.841 35.944 38.694 22.203
7 9:01:55.663 1:42.137 40.088 39.761 22.288
8 9:03:33.212 1:37.549 36.613 39.372 21.564
9 9:05:08.975 1:35.763 36.260 37.814 21.689
10 9:06:47.869 1:38.894 39.075 38.226 21.593
11 9:08:23.925 1:36.056 36.194 38.119 21.743
12 9:10:01.399 1:37.474 37.052 38.412 22.010
13 9:11:48.080 1:46.681 36.973 46.338 23.370
(170) WESLEY SILVA
pl 8:52:05.224
2 8:53:51.966 1:46.742 41.190 22.443
3 8:55:32.530 1:40.564 37.861 40.412 22.291
4 8:57:14.581 1:42.051 37.777 41.882 22.392
p5 9:01:42.822 4:28.241 38.608 42171
6 9:03:31.263 1:48.441 40.655 22.546
7 9:05:08.538 1:37.275 36.198 39.023 22.054
(18) THIAGO MENDES RABAIOLI
1 8:53:23.921
2 8:55:22.005 1:58.084 48.951 45.119 24.014
3 8:57:16.187 1:54.182 45.754 44.479 23.949
4 8:59:01.586 1:45.399 40.497 41.775 23.127
5 9:00:51.965 1:50.379 41.270 44.303 24.806
6 9:02:36.218 1:44.253 39.804 41.579 22.870
7 9:04:20.603 1:44.385 40.028 41.574 22.783
(333) RODRIGO SALIONI DE SOUSA
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